
geschilderde cementering

legende nieuwe toestand

isolatie

gewapende betonconstructie

nieuw dragend metselwerk

*vooraf dienen alle maten en passen door de aannemer, ter plaatse te 
worden gecontroleerd.
*ondergronds metselwerk cementeren + 2x teren.
*funderingen op vaste, ongeroerde grond en op vorstvrije diepte (min. 
80cm).
*stabiliteit zie studie IR.
*verluchtingsroosters in ramen : aantal en lengte zie studie 
verslaggever.
*afzuiging te voorzien in natte cellen, toevoer verse lucht in 
leefruimte en slaapkamers (debieten overeenkomstig geldende 
regelgeving, doorvoeropeningen tussen natte en droge ruimtes door 
middel van roosters in binnendeuren.

algemeenheden

7

6

5

4

3

2

1 geschilderde cementering

houten buitenschrijnwerk

dorpel blauwe hardsteen 

plint in blauwe hardsteen

legende gevels

zink
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bestaande constructie
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vloerafwerking 10cm
PUR 5 cm , zie dikte epb
betonconstructie
dikte volgens studie ingenieur
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dakbouw nog te
bekijken?
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isolatie dike zie epb
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leien, kleur antraciet onderdak 
+ tengels RND gedrenkt 15mm
spanten 3,5 x 23cm, h.o.h. 46
18cm minerale wol of gelijkwaardig, zie studie epb
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